
Milovník ohně
Silas Leng chtěl do prvku, který by rozděloval místnost, vložit spoustu úložného prostoru. 
Jeho mistrovské dílo však stále více získávalo podobu krbu. A tak mladý zaměstnanec 
nábytkářské dílny Häring in March poblíž německého Freiburgu využil shody okolností, 
která se v jeho designu sešla, a přidal do svého designu krb. Ten dokonale doplňuje 
plánovaný stylový prvek, při kterém Leng ozdobil zásuvky kusy dřeva z jilmu se 
vzhledem palivového dřeva. Masivní jilmové dřevo bylo také použity jako podklad a jako 
dýha pro horní překližku. Leng vytvořil bílé kontrastní povrchy vyrobené z MDF pomocí 
ADLER Aduro MDF-4v1 v barvě RAL 9010 a další vrstvou ADLER Legnopur G30. 
Kolem elektrického krbu poskytují ochranu a vytvářejí vzrušující odrazy ohně skleněné 
povrchy pokryté vrstvou ADLER Aduro-Vetrocolor v odstínu RAL 9010. Silas nazval svůj 
designový krb "Elias", protože to znamená "Bůh je světlo"!

MISTROVSKÁ DÍLA

Milovník ohně

Co mají společného nejkrásnější práce příští generace 
truhlářů a tesařů? Kreativitu, vynalézavost, dokonalé 
zpracování a povrchovou úpravu od společnosti ADLER! 
Na výsluní přinášíme zvláště působivé kousky nábytku.

https://www.lakyadler.cz/produkty/nabytk.a-parket.laky-tuzidla/2k-laky-na-drevo-barevne/aduro-mdf-4in1-g10-ral9010-reinweiss-4-kg~p1848
https://www.lakyadler.cz/produkty/nabytk.a-parket.laky-tuzidla/2slozkove-laky-rozp.bezbarve/legnopur-stumpfmatt-4-kg~p3179
https://www.lakyadler.cz/produkty/laky-na-sklo/laky-na-sklo-aduro/aduro-vetrocolor-ral1015-hellelfenbein-1-kg~p5221


Galerie


